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	2.СУДИИ 
· Број на предвидени места
	28


	· Број на пополнети места
	20

	3.СУДСКИ СЛУЖБЕНИЦИ
· Број на предвидени места
	
182

	· Број на пополнети места
	79

	4.Нерешени нормирани предмети од претходен период
	4289


	5.Прилив на ново примени нормирани предмети во судот
	2218


	6.Вкупен број на нормирани предмети во работа во судот
	6507


	7.Вкупен број на нормирани решени предмети во судот
	1850

	8.Вкупен број на нормирани нерешени предмети во судот
	4657

	9.Предвидена просечна ориентациона норма на судот
	

	10.Вкупно остварена ориентациона норма на ниво на судот
	

	11.Вкупен број на стари предмети постари од 3, 7 и 10 години од претходниот период
	3-1094
7-292
10-81

	12.Вкупен број на решени стари предмети, постари од 3,7 и 10 години
	3-128
7-5
10-3

	13.Вкупен број на погрешно заведени предмети на ниво на судот со причини за грешната заверка 
	6

	14.Вкупен број на ненормирани нерешени предмети од претходниот период
	1551


	15.Вкупен број на примени ненормирани предмети
	6548

	16.Вкупен број на ненормирани предмети во работа
	8099

	17.Вкупен број на ненормирани решени предмети
	6458

	18.Вкупен број на ненормирани нерешени предмети
	1641

	19.Податоци за работата на канцеларијата за односи со јавност
· Број на поднесоци доставени до јавната канцеларија
	Нема

	· Број на доставени одговори од јавната канцеларија
	Нема

	20.Број на одржани седници на судиите во судот
	3

	21.Број на одржани седници на одделите на судот
	6 ( по 2 за граѓански и 2 за кривичен оддел)

	22.Вкупен број на одржани расправи
со тонско снимање

	374

	23.Вкупен број на предмети во
кој е извршена електронска достава 
	18
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